
1 

 

 
 

PODROBNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE 

„HRA O 3 KÁVOVARY PRO MALOOBCHOD“ 

 

1. POŘADATEL SOUTĚŽE 

1.1. Pořadatelem soutěže „HRA O 3 KÁVOVARY PRO MALOOBCHOD“ (dále jen Soutěž) je 
společnost CENTROPEN, a.s., se sídlem Třída 9. května 161, Dačice V, 380 01 Dačice, IČ 
00142492, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
pod spisovou značkou B 21 (dále jen Pořadatel). 

1.2. Soutěž se řídí podmínkami uvedenými v těchto Podrobných pravidlech soutěže (dále jen Pravidla), 

která popisují práva a povinnosti jejích účastníků.  

2. DOBA A MÍSTO PLATNOSTI SOUTĚŽE 

2.1. Soutěž probíhá na území České republiky v termínu od 1. srpna 2022 00:00:01 hod. do 21. srpna 
2022 do 23:59:59 hod. včetně (dále jen Doba platnosti soutěže).  

3. ÚČAST V SOUTĚŽI 

3.1. Soutěže se může zúčastnit fyzická osoba nebo osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby, 
přičemž tato osoba provozuje maloobchodní prodej a nabízí zboží značky CENTROPEN (dále jen 
Soutěžící a Soutěžní provozovna). 

3.2. Ze Soutěže jsou vyloučeny osoby, které jsou zapojené do organizace Soutěže, tedy osoby, které 
by jakýmkoliv způsobem mohly ovlivnit průběh Soutěže; a to zejména osoby v pracovním a/nebo 
jiném podobném vztahu k Pořadateli; a osoby jim blízké ve smyslu ustanovení § 22 Zákona č. 
89/2012 Sb., Občanského zákoníku.  

3.3. Podmínkou pro platnou účast v soutěži je, že Soutěžící nebo jím pověřená osoba instaluje 
v Soutěžní provozovně reklamní materiály vztahující se ke spotřebitelské soutěži „Kupte výrobky 
Centropen za 99 kč a vyhrajte skvělé ceny“ (dále jen Reklamní materiály CENTROPEN) a to 
nejméně v rozsahu: 
a) jeden reklamní plakát instalovaný na viditelném místě Soutěžní provozovny  
b) blok s 30 kusy reklamních letáků pro zákazníky umístěný na prodejním pultu nebo u 

pokladny Soutěžní provozovny. 

3.4. Soutěžící nebo jím pověřená osoba pořídí fotodokumentaci Reklamních materiálů CENTROPEN 
instalovaných v Soutěžní provozovně, a to v rozsahu min. jedné fotografie v takovém rozlišení, aby 
bylo nade vší pochybnost patrné, že se jedná o Reklamní materiály CENTROPEN. 

3.5. Pokud Soutěžící splňuje podmínky uvedené v odst. 3.1. až 3.4. těchto Pravidel a má zájem se 
účastnit Soutěže, odešle osobně nebo prostřednictvím osoby jím pověřené na adresu 
kavovar@centropen.cz (dále jen Emailová schránka) emailovou zprávu s přihláškou do Soutěže 
(dále jen Přihláška), přičemž Přihláška bude obsahovat tyto náležitosti: 

http://www.soutezcentropen.cz/
http://www.soutezcentropen.cz/


2 

 

a) název Soutěžní provozovny, 
b) úplnou doručovací adresu Soutěžní provozovny, 
c) jméno a příjmení kontaktní osoby, 
d) kontaktní email, 
e) kontaktní telefonní číslo, 
f) minimálně 1 fotografii dle podmínek uvedených v odst. 3.4. těchto Pravidel. 

3.6. Odesláním Přihlášky vyjadřuje Soutěžící svobodný souhlas s účastí v Soutěži a jejími podmínkami, 
a se zpracováním osobních údajů dle podmínek v těchto pravidlech uvedených. Soutěžící čestně 
prohlašuje, že je oprávněný poskytovat Pořadateli údaje dle odst. 3.5. těchto Pravidel. 

3.7. Přihlášky jsou přijímány a evidovány v reálném čase a v pořadí, v jakém byly doručeny do 
Emailové schránky. Každé Přihlášce je následně manuálně přiděleno identifikační číslo, které 
odpovídá pořadí, ve kterém byla Přihláška doručena do Emailové schránky (dále jen Evidenční 
číslo).  

3.8. Pořadatel je oprávněn ze Soutěže vyloučit všechny Přihlášky, které budou obsahovat neúplné nebo 
nepravdivé údaje a Přihlášky, jakkoliv jinak odporující těmto Pravidlům. Tyto Přihlášky se pokládají 
za neplatné.  

3.9. Jeden Soutěžící může podat vícero Přihlášek pouze v případě, že každá Přihláška je podaná za 
samostatnou Soutěžní provozovnu v gesci Soutěžícího.  

3.10. Ze Soutěže jsou rovněž vyloučeni všichni Soutěžící, kteří jakýmkoliv způsobem nevyhoví 
Pravidlům nebo jakýmkoliv způsobem Pravidla poruší nebo se dopustí nekalého jednání; a to i se 
zpětnou platností. Všechny Přihlášky podané jménem vyloučeného Soutěžícího se pokládají za 
neplatné. 

4. VÝHRY A PODMÍNKY ZÍSKÁNÍ VÝHER 

4.1. Do Soutěže byly Pořadatelem vloženy 3 kusy dárkových poukazů na automatický kávovar 
De´Longhi MAGNIFICA ECO ECAM 290.42.TB (dále jen Výhra nebo Dárkový poukaz). 

4.2. Nejpozději dne 31. srpna 2022 budou ze všech Evidenčních čísel platných Přihlášek, přijatých 
v Době platnosti soutěže, vylosované generátorem náhodných čísel tři Přihlášky, které zakládají 
nárok na Výhru (dále jen Výherní přihláška). Výhru získají Soutěžící, jejichž jménem byla Výherní 
přihláška podána. 

4.3. Výherci budou o Výhře informováni nejpozději do 14 kalendářních dnů od data, kdy jejich nárok na 
Výhru vznikl, prostřednictvím e-mailové zprávy nebo telefonicky nebo formou SMS zprávy, a to na 
e-mailovou adresu a/nebo telefonní číslo, jež Výherce uvedl ve své Výherní přihlášce (dále jen 
Správa o výhře). 

4.4. Jeden Soutěžící může za celou Dobu trvání soutěže celkově získat nanejvýš jednu Výhru, a to bez 
ohledu na počet podaných Přihlášek.  

4.5. Bude-li Losováním jako Výherní přihláška určena Přihláška Soutěžícího, který již v Soutěži získal 
maximálně přípustný počet Výher, jeho Nárok na výhru bez dalších podmínek automaticky zaniká. 
Místo toho bude vylosována další Výherní přihláška. 



3 

 

5. DISTRIBUCE VÝHER 

5.1. Výhry budou distribuovány na náklady Pořadatele. 

5.2. Dárkový poukaz na automatických kávovar De´Longhi MAGNIFICA ECO ECAM 290.42.TB bude 
automaticky směněn za zboží stejného typového označení (dále jen Kávovar). Kávovar bude 
Výherci poskytnutý prostřednictvím společnosti Internet Mall a.s., U garáží 1611/1, 17000 Praha 7 
(dále také jen Internet Mall) a dodaný Výherci nejpozději do 60 dnů od ukončení Doby platnosti 
soutěže.  

5.3. Kávovar Výherci předá osobně zástupce Pořadatele, a to v místě, čase a způsobem dle dohody 
Pořadatele s Výhercem. V případě nemožnosti osobního předání může být Kávovar Výherci 
odeslán prostřednictvím doručovací společnosti určené Pořadatelem. 

5.4. Výhry, které z jakéhokoliv důvodu nebyly v Soutěži přiděleny; nebo nebyly doručeny z důvodu 
spočívajících na straně Soutěžícího nebo třetích stran nebo vyšší moci; nebo nebyly Soutěžícím 
převzaty; propadají ve prospěch Pořadatele. 

6. PRÁVA A POVINNOSTI POŘADATELE 

6.1. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit deklarované Výhry Výhrami obdobného typu a hodnoty a 
měnit podmínky předávání Výher v případě, že mu Výhry nebudou poskytnuty tak, aby mohly být 
Soutěžícím předány v souladu s těmito Pravidly.  

6.2. Soutěžícímu nevzniká právní nárok na poskytnutí Výhry a Výhru nelze na Pořadateli vymáhat.  

6.3. Výhry nelze směnit za peníze a/nebo požadovat jiné typy Výher, než je uvedeno v těchto 
Pravidlech.  

6.4. Pořadatel neodpovídá za dostupnost výrobků CENTROPEN ve velkoobchodní síti nebo v jiných 
distribučních kanálech ani za dostupnost Reklamních materiálů CENTROPEN. 

6.5. Pořadatel neodpovídá za dostupnost, funkčnost a kvalitu datových a/nebo hlasových služeb, které 
Soutěžící využívá. 

6.6. Pořadatel neodpovídá za nedoručení Přihlášky do soutěže, za nedoručení Zprávy o výhře, za 
nemožnost doručit Výhru, za nemožnost navázat s Výhercem kontakt a/nebo za nedoručení další 
korespondence, pokud důvody spočívají na straně Soutěžícího nebo třetích stran nebo vyšší moci. 

6.7. Vztahy vzniklé na základě směny Dárkového poukazu jsou věcí Soutěžícího a společnosti Internet 
Mall a řídí se jejími Obchodními podmínkami. Výherce bude uplatňovat případné nároky z vady 
Kávovaru u společnosti Internet Mall. 

6.8. Pořadatel si vyhrazuje právo sám rozhodnout o tom, zda a jak bude komunikovat se Soutěžícím.  

6.9. Jednotlivá Výhra nepodléhá daňové povinnosti. Pořadatel neodpovídá za splnění případné daňové 
povinnosti Výherce, vzniklé souběhem jiných příjmů nesouvisejících s touto Soutěží. 

6.10. Pořadatel si vyhrazuje právo rozhodovat o všech otázkách týkajících se této Soutěže podle 
vlastního uvážení a vyhrazuje si též právo kdykoliv omezit, odložit, přerušit, změnit a/nebo zrušit 
Soutěž a její Pravidla.  

7. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

7.1. Podáním Přihlášky dává Soutěžící v souladu se Zákonem č. 101/2000 Sb. Zákon o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů; Pořadateli jako správci osobních údajů (dále jen 

https://www.mall.cz/obchodni-podminky


4 

 

Správce) souhlas, aby ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů, kterým se zrušuje směrnice 95/46/ES; obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen 
Nařízení) zpracovával tyto osobní údaje (dále jen Osobní údaje):  

- jméno a příjmení, 

- úplná adresa pro doručování, 

- telefonní číslo, 

- emailová adresa.  

7.2. Osobní údaje uvedené v odst. 7.1. Pravidel je možné zpracovat na základě uděleného souhlasu a 
je nutné zpracovat je za účelem: 

- evidence Soutěžícího do Soutěže, 

- ověření platné účasti Soutěžícího v Soutěži, 

- informování Výherce o výhře, 

- sestavení Výherní listiny, 

- zasílání obchodních sdělení, 

- dalších interních potřeb Pořadatele. 

7.3. V případě, že Soutěžící získá nárok na Výhru, uděluje Správci souhlas se zveřejněním Osobních 
údajů v rozsahu jméno, příjmení a neúplná adresa bydliště (obec) na internetových stránkách 
Pořadatele a/nebo na sociálních sítích spravovaných Pořadatelem. 

7.4. Soutěžící uděluje souhlas s poskytnutím Osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, úplná 
doručovací adresa, telefonní číslo a e-mailová adresa třetím stranám, pokud to vyžadují podmínky 
doručení Výher. 

7.5. Soutěžící uděluje s výše uvedeným zpracováním výslovný souhlas. Poskytnutí Osobních údajů je 
dobrovolné.  

7.6. Soutěžící na vědomí, že podle Nařízení má právo: 

- vzít souhlas kdykoliv zpět; 

- požadovat po Správci informaci, jaké Osobní údaje zpracovává, žádat si kopii těchto údajů; 

- vyžádat si od Správce přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, 
popřípadě požadovat omezení zpracování; 

- požadovat po Správci výmaz těchto Osobních údajů; 

- na přenositelnost Osobních údajů; 

- podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů nebo se obrátit na soud. 

7.7. Chce-li Soutěžící požádat o aktualizaci, provedení opravy, doplnění nebo výmaz Osobních údajů, 
učiní tak písemně formou doporučeného dopisu, odeslaného na adresu sídla Správce. Žádost 
nabývá účinnosti okamžikem doručení Správci. 

7.8. Soutěžící bere na vědomí, že dojde-li na základě jeho žádosti k výmazu Osobních údajů, jeho 
účast v Soutěži končí a ztrácí případný nároku na výhru, byla-li žádost o výmaz doručena před 
předáním Výhry Soutěžícímu. Bude-li požadavek na výmaz Osobních údajů Správci doručen po 
termínu předání Výhry, není Výherce povinný Výhru vrátit Pořadateli. 

7.9. Osobní údaje v rozsahu dle odst. 7.1. budou Správcem zpracovávány po dobu 5 let od data podání 
Přihlášky do Soutěže. 



5 

 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Úplná pravidla Soutěže jsou po celou Dobu platnosti soutěže a dále nejméně do 60 dnů po 
ukončení Doby platnosti soutěže k dispozici na internetových stránkách Pořadatele.  

8.2. Soutěžící jsou těmito Pravidly vázáni a účastí v Soutěži se je zavazují dodržovat. 

8.3. Pravidla a průběh Soutěže se řídí právním řádem České republiky. 

 

 

 

V Dačicích dne 1. srpna 2022 


